Ar"

PatIFITURA DE

=ABA
kb,.. en.ue

 4
PREFEITURA MUNICIPAL DE AIUABA

‘,ONICip4
(•<'

LZ7 COMISSÃO.
ui DE LICITAÇÃO

in to

(PAPEL TIMBRADO DA PROPONENTE)

ANEXO II— MODELO DE APRESENTAÇÃO DE CARTA-PROPOSTA

Local e data

À
Prefeitura Municipal de Aivaba
Comissão Permanente de Licitação

REF.: TOMADA DE PREÇOS N° 2021.05.20.001 - SEINFRA

Prezados(as) Senhores(as),

Apresentamos a V. Sas., nossa proposta para o objeto do Edital de TOMADA DE
PREÇOS N° 2021.05.20.001 - SEINFRA, cujo objeto é a Construção da estrada que
liga o trecho CE 284 a localidade de Lagoa dos Vieiras no município de Aivaba,
convênio N° 891210/2019, conforme projeto em anexo, pelo valor global de
R$   ), com prazo de execução de 210
(duzentos e dez) dias.

Caso nos seja adjudicado o objeto da presente licitação, nos comprometemos a assinar
o contrato no prazo determinado no documento de convocação, indicando para esse fim
o(a) Sr(a).  , portador(a) da carteira de Identidade
n°.   e CPF n°   como
representante legal desta empresa.

Informamos que o prazo de validade da nossa proposta é de 60 (sessenta) dias
corridos, a contar da data da abertura da licitação.

Finalizando, declaramos que assumimos inteira responsabilidade pela execução dos
serviços objeto deste Edital e que serão executados conforme exigência editalícia e
contratual, e que serão iniciados dentro do prazo de até 10 (dez) dias consecutivos,
contados a partir da data de recebimento da Ordem de Serviço.

Atenciosamente,

Carimbo da Empresa e assinatura do(a) representante.